UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3600/SYT-TTr

V/v triển khai cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật về phòng,

chống tham nhũng”

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Thực hiện Công văn số 746/TTr-VP ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Thanh

tra tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Phòng,

chống tham nhũng”.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai, phổ biến đến công chức,

viên chức, người lao động tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng,

chống tham nhũng” phù hợp với tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị. Mỗi cơ

quan, đơn vị tham gia ít nhất 01 bài dự thi (theo Mẫu đăng tải trên Cổng Thông

tin điện tử Thanh tra tỉnh Đồng Tháp) và gửi về Thanh tra Tỉnh: Số 01, đường

Võ Trường Toản, phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp, trước ngày

05/10/2021 (đồng thời, gửi qua địa chỉ mail pctn.ttra@dongthap.gov.vn). Đồng

gửi Thanh tra Sở Y tế biết, theo dõi.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc liên hệ ông Bùi Văn

Dõng, Trưởng phòng, Phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, số điện thoại:

0918.712.575 để thông tin, hỗ trợ kịp thời.

Giao Thanh tra Sở Y tế theo dõi việc triển khai, thực hiện nội dung Công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công đoàn Ngành;

- Đoàn Sở Y tế;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh Tra Sở Y tế;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

mailto:pctn.ttra@dongthap.gov.vn

		2021-09-07T14:11:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!